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Tere!  
 
Saadan info sel nädalavahetusel toimuva õppuse kohta.  
 

TEATIS LÄÄNE-NIGULA JA MÄRJAMAA VALLAS 1.-3. NOVEMBRIL 2024  
TOIMUVA ÕPPUSE KOHTA  
 
31. OKTOOBER 2024  
 
Kaitseliidu Pärnumaa malev teatab riigikaitseliste õppuste kavandamisest Lääne-Nigula ja Märjamaa valla 

territooriumil ajavahemikus 1.-3. novembril 2024.  

 

Kavandatava õppuse asukohad ja aktiivsema tegevuse ajad on:  

1. novembril kell 21-23 (lühiajaliselt selles ajavahemikus) Rõuma ja Leila külades Lääne-Nigula vallas 

ning Maidla küla lääneservas Märjamaa vallas.  

2. novembril kell 7-23 ja 3. novembril kell 8-15 Piirsalu harjutusväljal ja selle ümbruses.  

 

Õppuse maa-alade kasutamine on kooskõlastatud RMKga ja maaomanikega.  

Õppus aktiivsed tegevused toimuvad väljaspool öörahu aegasid.  

 

Õppusel kavandatava tegevuse kirjeldus:  

Tegemist on Kaitseliidu Pärnumaa maleva õppusega, kus harjutatakse taktikalisi tegevusi. Õppusel osaleb 

umbes 40 kaitseliitlast. Õppuse lõpus alad korrastatakse ja taastatakse endine olukord. Õppusel 

kasutatakse imitatsioonivahendeid (müra, suitsu ja valgust).  

 

Õppuse ohutuse ja korra eest vastutav isik on staabiveebel Ramil Sadikov (5854 7005).  

 

Teatisele on lisatud kohalikes infokanalites jagamiseks failid. Palume teil võimalusel kohalikke õppusest 

teavitada.  

 

Teatise koostas  
Karmen Vesselov  
Kaitseliidu Pärnumaa maleva teavituse ja tsiviil-sõjalise koostöö spetsialist  
717 9547  
karmen.vesselov@kaitseliit.ee  

 
 
Tervitades  

mailto:karmen.vesselov@kaitseliit.ee


Karmen Vesselov  
KL Pärnumaa maleva  
teavituse ja tsiviil-sõjalise koostöö spetsialist  
Tel. 53009256 / 79547  

 
 

 

 

*** AMETIALASEKS KASUTAMISEKS ***  
Selles e-kirjas sisalduv teave (kaasa arvatud manused) on mõeldud ametialaseks kasutamiseks 

ning seda võivad kasutada vaid e-kirja adressaadid. E-kirjas sisalduvat teavet ei tohi ilma saatja 

selgelt väljendatud loata edasi saata ega mistahes viisil kõrvalistele isikutele avaldada. Juhul, kui 

Te olete saanud käesoleva e-kirja eksituse tõttu, teavitage sellest koheselt saatjat ning kustutage 

e-kiri oma arvutist.  

 

This e-mail and any attachments may contain sensitive and privileged information. If you are not 

the intended recipient, please notify the sender immediately by return e-mail, delete this e-mail 

and destroy any copies. Any dissemination or use of this information by a person other than the 

intended recipient is unauthorized and may be illegal.  
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